ｂ

平成 22年 4月 30日
各 位

不動産投信発行者名
 東 京 都 港 区 麻 布 台 一 丁 目 7 番 2 号
 神 谷 町 サ ン ケ イ ビ ル 9 階
ジャパン・シングルレジデンス投資法人
代表者名 執 行 役 員  曽 我 彰 彦

（コード番号：8970）
資 産 運 用 会 社

ジャパン・シングルレジデンス・アセットマネジメント株式会社
代表者名 代 表 取 締 役  曽 我 彰 彦
問合せ先 財務企画部長  戸 田 裕 久

TEL. 03-4412-1040（代表）

（訂正）「資金の借入（借入期限の延長）に関するお知らせ」の一部訂正について

ジャパン・シングルレジデンス投資法人が平成 22年 4月 27日付で発表いたしました「資金の借入（借入
期限の延長）に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正をいたし

ます。なお、訂正箇所には、下線を付しております。

記

訂正箇所
（訂正前）
１．借入れの延長
平成 19年 3月 29日付「資金の借入に関するお知らせ」、平成 19年 4月 27日付「資金の借入（借入金
額の変更）及び借入金の返済に関するお知らせ」及び平成 22年 3月 23日「資金の借入（借入期限の延
長）に関するお知らせで公表いたしました下記の借入について、借入先との合意に伴い、元本返済期日

の期限延長を行うものです。期限延長にあたり、50,000,000 円の一部期限前返済を行い、借入金額は、
13,250,000,000円となります。

（訂正後）
１．借入れの延長
平成 19年 3月 29日付「資金の借入に関するお知らせ」、平成 19年 4月 27日付「資金の借入（借入金
額の変更）及び借入金の返済に関するお知らせ」及び平成 22年 3月 29日「資金の借入（借入期限の延
長）に関するお知らせで公表いたしました下記の借入について、借入先との合意に伴い、元本返済期日

の期限延長を行うものです。期限延長にあたり、50,000,000 円の一部期限前返済を行い、借入金額は、
13,250,000,000円となります。

以 上

□本資料の配付先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門誌記者会
□本投資法人のホームページアドレス：http://www.jsreit.co.jp/